
1 
 

Zápis 
 

ze 17. zasedání Zastupitelstva města Rousínova konaného 
dne 14. prosince 2016 v malém sále Záložny v Rousínově 

 
Přítomno: 13 zastupitelů, omluven  
K zápisu je přiložena prezenční listina. 
 
17. zasedání zastupitelstva města Rousínova ve volebním období 2014 – 2018 zahájil starosta 
Ing. Jiří Lukášek v 17 hodin. Přivítal zastupitele města, pracovníky Městského úřadu i přítomné 
občany. Předsedající konstatoval, že zápis z posledního jednání ZM byl řádně ověřen 
a podepsán a nebyly proti němu podány námitky. Předsedající oznámil přítomnost 
nadpoloviční většiny členů ZM. 
Zapisovatelkou jmenoval pí. Markétu Hladkou. 
Předsedající navrhuje jako ověřovatele zápisu pana Darka Kuklínka a pana Jiřího Matouška. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, 
Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 
 
Program: 
1. Zahájení 

a) Informace Městského strážníka 
b) Zpráva o jednání RM od posledního zasedání ZM 
c) Zpráva předsedy finančního výboru 

2. Majetkoprávní záležitosti 
a) Odkoupení pozemku p.č. 607/2 k.ú. Královopolské Vážany 
b) Odkoupení pozemku p.č. 606/2 k.ú. Královopolské Vážany 
c) Odkoupení pozemku p.č. 608/2 k.ú. Královopolské Vážany 
d) Odkoupení pozemku p.č. 605/2 k.ú. Královopolské Vážany 
e) Žádost o převod pozemků – k.ú. Vítovice 
f) Převod pozemku do vlastnictví města 
g) Odkoupení pozemku p.č. 607/2 k.ú. Královopolské Vážany 
h) Odkoupení budovy hasičky – Čechyně 
i) Směna pozemků p.č. 596/83 a p.č. 596/91 k.ú. Královopolské Vážany 
j) Záměr směny částí pozemků p.č. 15/11 a p.č. 1646/1 k.ú. Rousínov u Vyškova 
k) Odkoupení pozemků do majetku města – k.ú. Královopolské Vážany 
l) Dodatek č. 15/2016 ke zřizovací listině Městských služeb Rousínov, p.o. 
m) Majetkoprávní vypořádání – průtah Rousínov 
n) Záměr převodu pozemků pod bytovými jednotkami – V sídlišti 

3. Rozpočet 
a) Rozpočtové opatření č. 7/2016 
b) Rozpočet na rok 2017, rozpočtový výhled 2018 a 2019, objem mzdových prostředků 
c) Zmocnění RM k projednání posledních změn v rozpočtu 2016 

4. Různé 
a) Žádost Římskokatolické farnosti Královopolské Vážany o dotaci na kofinancování projektu 
b) Pravidla pro poskytování individuálních dotací neziskovým organizacím pro rok 2017 
c) Vyhlášení programových dotací pro neziskové organizace na rok 2017 
d) Odměny neuvolněným členům ZM 
e) Žádost o souhlasné stanovisko k podání žádosti o dotaci na MF ČR 
f) Návrh OZV č. 2/2016 o regulaci provozování hazardních her 

 
 
Hlasování o programu. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, 
Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 
 



2 

1. Zahájení 
a) Informace Městského strážníka 

Minařík činnost Městské policie probíhá standardním způsobem, minulý měsíc jsem složil 
zkoušku odborné způsobilosti, kterou jsme povinni podstupovat jednou za 3 roky, 
ve městě nemáme žádné závažné protispolečenské jevy. 

Lukášek událo se něco zásadního? – Vím, že byly nějaké loupeže. 
Minařík závažné společenské jevy, střelba nebyla na teritoriu města, problémy jsou 

s parkováním, odchytem psů, máme informace od PČR na případy vloupání do RD 
a odcizení kol. 

 
17:18 přišel p. Coufal 
 
Lukášek jedná se o více případů vloupání – trvalý jev? 
Minařík není žádných známek o šňůře vloupání. 
Straková jedno z těch vloupání bylo u nás, byl to dopravce - není to prokázáno, je to 

v šetření.  
Tlčik povedlo se mi podepsat dodatek ke smlouvě s Úřadem práce ve Vyškově na 

prodloužení zřízeného místa na veřejně-prospěšné práce s dotací na dalšího půl 
roku pro asistenta Městské policie p. Svobodou a to do 30.6.2017. 

 
b) Zpráva o jednání RM od posledního zasedání ZM 

Diskuze k zápisům z 22. až 24. RM v roce 2016. 
 
Matoušek 23 RM bod 4e) - pronájem pozemku, o jaký pozemek se jedná a ve kterých místech 

se nachází? 
Lukášek je to Budín ve Slavíkovicích, původně tam stál dům, jedná se o občanské spory 

ohledně parkování, zatím se situace uklidnila, domluvili se na užívání této plochy, 
není to parkoviště, je to zpevněná plocha, parkuje tam odtahové auto. 

Coufal 22 RM bod VŽP h) - poptávkové řízení vytápění plyno-stanice hospoda Vítovice a v 
jakém režimu je hospoda využívána? 

Šedý topení a přípojka plynu na více odběrných míst, dotažení plynu do sálu a klubovny 
vedle. 

Coufal jestli se tam něco děje, jaká je vize, jak se to bude využívat, když tam budou 
investice? 

Šedý probíhají nejnutnější opravné práce, podlaha, dnes dveře, okna a oprava komínu. 
Lukášek je využíván sál, TJ Sokol, do budoucna studie p. Barták – vpředu restaurace, 

klubovna, sál + 3 byty, potřebujeme rozdělit jak plyn, tak elektriku - samostatné 
měřitelné vstupy energie. 

Coufal bývalá škola Čechyně, o jaké úpravy se jedná a k čemu bude byt sloužit? 
Šedý vybrán projektant na opravy stávajícího bytu, který je zatím nevyužíván, nahoře 

jsou neziskovky, knihovna, místnost pro volby, pravá strana přízemí je ve špatném 
stavu, probíhá projektování - samostatné přípojky, záleží, zda v rozpočtu budou 
peníze. 

Lukášek je to bývalý byt řídícího učitele, využíván jako knihovna, rozhlas – využít k bydlení, 
hlídání objektu, drobné příjmy na provoz. 

Coufal byt má být standardní, obecní byt, k nájmu nebo startovací? 
Šedý standardní obecní byt. 
Coufal 22.RM bod j) – změna územní studie Kr. Vážany – o jakou změnu se jedná? 
Lukášek územní studie byla vytvořena, ale nebyla zanesena do registru, nebyla s p. Kočišem 

dotažena do konce, v lokalitě bojujeme s pozemky – mírná změna, napojení ulic 
na tu spodní, děláno „véčkama“ – teď se mění, tento týden byla studie vložena do 
registru a budeme mít funkční, platný dokument. 

Šedý jedná se o ten trojúhelník, stávající studie lehce nesouhlasila, upraveno, pak je tam 
svodnice na dešťové vody, budeme vyhlašovat záměr směny. 



3 
 

Coufal najdeme tu studii na stránkách? 
Lukášek je na stránkách Vyškova, je zaregistrována, vložíme ji také na naše webové 

stránky, tak, aby měl každý k ní přístup, zatím jsme neuměli nahlédnout do 
vyškovských stránek, ale rozhodně bude na našich webových stránkách. 

Coufal 22.RM bod l)  – architektonická studie hasičky v centru města. 
Lukášek  získali jsme budovu od policie ČR, kde měli služebnu – jednáme o možnosti 

odkoupení domu od vedlejšího vlastníka – necháváme zpracovat studii, která 
prověří možnost umístění hasičky, Městské policie, služebny policie ČR – jedna 
z podmínek převodu byla, aby měla PČR možnost tu mít služebnu. 

Švejnoha technická připomínka – jaké rady jsme teď projednávali, doufám, že to nebyla ta, 
co byla rozeslána teď posledně? 

Lukášek můžeme projednat jenom 22.RM a 23.RM, 24.RM můžeme probrat v novém balíku 
roku 2017. 

Tlčik zařadil jsem ji tam, protože dnes je na schváleném programu jednání zastupitelstva 
celá řada usnesení z 24.RM. 

Coufal v podkladech v naší sekci nevidím návrh zápisu v elektronické podobě? 
Tlčik návrh zápisu je součástí emailu s pozvánkou na jednání ZM a všechny další 

podklady jsou v zaheslované schránce pro zastupitele. 
 

c) Zpráva předsedy finančního výboru 
FV zasedal 21. listopadu 2016, úkolem bylo projednání rozpočtového opatření 7/2016, 
rozpočtu na rok 2017 a rozpočtových výhledů. FV doporučuje schválení RO č.7, rozpočet na 
rok 2017 a rozpočtový výhled na roky 2018 a 2019. 
 
Usnesení 17/01/16Z: ZM bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 
21. 11. 2016. 
Schváleno: pro 14 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 
 
 
2. Majetkoprávní záležitosti 

a) Odkoupení pozemku p.č. 607/2 k.ú. Královopolské Vážany 
Odbor HS předkládá RM návrh na odkoupení pozemku pro možnost rozšíření veřejného 
prostoru a vybudování místní komunikace. Jedná se o pozemek ve vlastnictví p. O. Š. a paní 
M. Š. a to: p.č. 607/2 zahrada o výměře 9 m² – k.ú. Královopolské Vážany do vlastnictví města, 
za cenu 1,- Kč/m², celkem 9,- Kč. Kupující Město Rousínov. 
 
p. Šedý ohlásil poměr k projednávané věci. 
 
Usnesení 22/10/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na odkoupení pozemku ve vlastnictví p. O. Š. 
a paní M. Š. a to: p.č. 607/2 zahrada o výměře 9 m² – k.ú. Královopolské Vážany do vlastnictví města, za cenu 1,- 
Kč/m², celkem 9,- Kč. Kupující Město Rousínov. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
17:27 - odešla pí. Straková 
 
Usnesení 17/02/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na odkoupení pozemku ve vlastnictví p. 
O. Š. a paní M. Š. p.č. 607/2 zahrada o výměře 9 m² – k.ú. Královopolské Vážany do vlastnictví 
města, za cenu 1,- Kč/m², celkem 9,- Kč. Kupující Město Rousínov. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 
 

b) Odkoupení pozemku p.č. 606/2 k.ú. Královopolské Vážany 
Odbor HS předkládá RM návrh na odkoupení pozemku pro možnost rozšíření veřejného 
prostoru a vybudování místní komunikace. Jedná se o pozemek ve vlastnictví p. J. B. a to: p.č. 



4 

606/2 zahrada o výměře 9 m² – k.ú. Královopolské Vážany do vlastnictví města, za cenu 1,- 
Kč/m², celkem 9,- Kč. Kupující Město Rousínov. 
 
Usnesení 22/11/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na odkoupení pozemku ve vlastnictví p. J. B. 
a to: p.č. 606/2 zahrada o výměře 9 m² – k.ú. Královopolské Vážany do vlastnictví města, za cenu 1,- Kč/m², 
celkem 9,- Kč. Kupující Město Rousínov. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/03/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na odkoupení pozemku ve vlastnictví p. 
J. B. a to: p.č. 606/2 zahrada o výměře 9 m² – k.ú. Královopolské Vážany do vlastnictví města, 
za cenu 1,- Kč/m², celkem 9,- Kč. Kupující Město Rousínov. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 
 

c) Odkoupení pozemku p.č. 608/2 k.ú. Královopolské Vážany 
Odbor HS předkládá RM návrh na odkoupení pozemku pro možnost rozšíření veřejného 
prostoru a vybudování místní komunikace. Jedná se o pozemek ve vlastnictví p. J. R. a p. B. 
R. a to: p.č. 608/2 zahrada o výměře 9 m² – k.ú. Královopolské Vážany do vlastnictví města, 
za cenu 1,- Kč/m², celkem 9,- Kč. Kupující Město Rousínov. 
 
Usnesení 22/12/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na odkoupení pozemku ve vlastnictví p. J. R. 
a p. B. R. a to: p.č. 608/2 zahrada o výměře 9 m² – k.ú. Královopolské Vážany do vlastnictví města, za cenu 1,- 
Kč/m², celkem 9,- Kč. Kupující Město Rousínov. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/04/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na odkoupení pozemku ve vlastnictví p. 
J. R. a p. B. R. a to: p.č. 608/2 zahrada o výměře 9 m² – k.ú. Královopolské Vážany do 
vlastnictví města, za cenu 1,- Kč/m², celkem 9,- Kč. Kupující Město Rousínov. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 
 

d) Odkoupení pozemku p.č. 605/2 k.ú. Královopolské Vážany 
Odbor HS předkládá RM návrh na odkoupení pozemku pro možnost rozšíření veřejného 
prostoru a vybudování místní komunikace. Jedná se o pozemek ve vlastnictví p. L. P. a to: p.č. 
605/2 zahrada o výměře 1 m² – k.ú. Královopolské Vážany do vlastnictví města, za cenu 1,- 
Kč/m², celkem 1,- Kč. Kupující Město Rousínov. 
 
Usnesení 22/13/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na odkoupení pozemku ve vlastnictví p. L. P. 
a to: p.č. 605/2 zahrada o výměře 1 m² – k.ú. Královopolské Vážany do vlastnictví města, za cenu 1,- Kč/m², 
celkem 1,- Kč. Kupující Město Rousínov. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/05/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na odkoupení pozemku ve vlastnictví p. 
L. P. a to: p.č. 605/2 zahrada o výměře 1 m² – k.ú. Královopolské Vážany do vlastnictví města, 
za cenu 1,- Kč/m², celkem 1,- Kč. Kupující Město Rousínov. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 
 

e) Žádost o převod pozemků – k.ú. Vítovice 
Odbor HS předkládá ZM žádost p. M. B. o převod pozemku p.č. 173/28 ostatní plocha o výměře 
40 m² k.ú. Vítovice z majetku města. 
Dále odbor HS předkládá RM žádost manželů L. a V. B. o převod pozemku z majetku města 
p.č. 162 zeleň, ostatní plocha o výměře 124 m² k.ú. Vítovice. 
M. B. nabízí městu k převodu ze svého vlastnictví pozemek p.č. 27/2 ostatní komunikace o 
výměře 249 m² k.ú. Vítovice, přičemž převod pozemků z vlastnictví města souvisí s převodem 
pozemku do vlastnictví města. 
Nabízený pozemek p.č. 27/2 k.ú. Vítovice bude městu sloužit k rozšíření veřejného prostoru 
stávající komunikace. 



5 
 

 
Usnesení: 13/26/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru převodu pozemků p.č. 173/28 ostatní plocha o 
výměře 40 m² a část p.č. 162 zeleň, ostatní plocha o výměře 124 m² oba k.ú. Vítovice. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Havíř principiálně jsem za, jenom se chci zeptat, jak to dopadlo s tou kanalizací? 
Lukášek myslím, že se kanalizace položila u starších Bartáků, splašková to nevím, má to vliv na tuto směnu? 
Řehořová převádí se jenom část tohoto pozemku. 
Lukášek vysvětlení u mapky. 
Havíř nedoporučuje uvnitř, obce prodávat veřejné prostranství. 
Malý ten trojúhelník, je předzahrádka matky pana Bartáka, může tama vést chodník, část zůstává 

v majetku města tak je to vyřešeno, nemyslím si, že by tam město něco budovalo. 
Šedý doplním – ostatní předzahrádky jsou soukromé. 
Havíř těžko jsme jednali s tím sousedem, jsem proti tomu, abychom prodávali veřejné plochy. 
 
Usnesení: 14/27/16Z: ZM vyhlašuje záměr převodu pozemků p.č. 173/28 ostatní plocha o výměře 40 m² a část 
p.č. 162 zeleň, ostatní plocha o výměře 124 m² oba k.ú. Vítovice. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Němec, Petřík, Píšek, 
Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 2 - Havíř, Matoušek 
 
Záměr převodu pozemků p.č. 173/28 ostatní plocha o výměře 40 m² a část p.č. 162 zeleň, 
ostatní plocha o výměře 124 m² oba k.ú. Vítovice byl zveřejněn na úřední desce v době od 
4. 7. 2016 do 20. 7. 2016. 
Dle znaleckého posudku vypracovaného znalcem z oboru p. Ing. Kašparem činí cena pozemků: 
p.č. 173/28 ostatní plocha o výměře 40 m²   50,- Kč/ m² 
p.č. 162 zeleň, ostatní plocha o výměře 124 m²  150,- Kč/m² 
 
Geometrickým plánem č. 220-68/2016 byla z pozemku p.č. 162 oddělena část 
p.č. 162/2 o výměře 96 m², cena 150,- Kč/m²  cena celkem 14 400,- Kč 
p.č. 173/28 o výměře 40 m², 50,- Kč/m²   cena celkem 2 000,- Kč 
 
Usnesení 22/15/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na koupi pozemku p.č. 27/2 ostatní plocha o 
výměře 249 m² k.ú. Vítovice z majetku p. M. B. do majetku města Rousínova za cenu celkem 17 000,- Kč s tím, že 
celá kupní cena bude prodávajícímu vyplacena na jím uvedený účet v den podpisu kupní smlouvy. Náklady spojené 
s převodem uhradí město. 
Kupující Město Rousínov. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 22/16/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na prodej z majetku města Rousínova do SJM 
manželům L. a V. B. a to pozemek p.č. 162/2 ostatní plocha o výměře 96 m², cena 150,- Kč/ m², cena celkem 14 
400,- Kč s tím, že celá kupní cena bude uhrazena na účet města nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. 
Náklady spojené s převodem uhradí město. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 22/17/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na prodej z majetku města Rousínova p. M. B. 
a to pozemek p. č. 173/28 ostatní plocha o výměře 40 m², 50,- Kč/m², cena celkem 2 000,- Kč s tím, že celá kupní 
cena bude uhrazena na účet města nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. 
Náklady spojené s převodem uhradí město. 
Prodávající Město Rousínov. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/06/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na koupi pozemku p.č. 27/2 ostatní 
plocha o výměře 249 m² k.ú. Vítovice z majetku p. M. B., do majetku města Rousínova za 
cenu celkem 17 000,- Kč s tím, že celá kupní cena bude prodávajícímu vyplacena na jím 
uvedený účet v den podpisu kupní smlouvy. Náklady spojené s převodem uhradí město. 
Kupující Město Rousínov. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 
 



6 

Usnesení 17/07/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na prodej z majetku města Rousínova 
do SJM manželům L. a V. B., a to pozemek p.č. 162/2 ostatní plocha o výměře 96 m², cena 
150,- Kč/ m², cena celkem 14 400,- Kč s tím, že celá kupní cena bude uhrazena na účet města 
nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. 
Náklady spojené s převodem uhradí město. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/08/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na prodej z majetku města Rousínova p. 
M. B. a to pozemek p. č. 173/28 ostatní plocha o výměře 40 m², 50,- Kč/m², cena celkem 
2 000,- Kč s tím, že celá kupní cena bude uhrazena na účet města nejpozději v den podpisu 
kupní smlouvy. 
Náklady spojené s převodem uhradí město. 
Prodávající Město Rousínov. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 
 

f) Převod pozemku do vlastnictví města 
Odbor HS předkládá RM návrh na převod pozemku p.č. 2029/12 ostatní plocha o výměře 1435 
m² k.ú. Rousínov u Vyškova z vlastnictví JMK do vlastnictví Města Rousínova. Jedná se o část 
místní komunikace na ul. Hlinky, která byla oddělena z pozemku p.č. 2029/1 ost. plocha – 
silnice, k.ú. Rousínov u Vyškova – silnice lll/0473. 
Oddělená část navazuje na pozemek p.č. 1672/25 k.ú. Rousínov u Vyškova, který byl před 
desítkami let vyřazen ze silniční sítě a přeřazen do místních komunikací Města Rousínova. V té 
době se neřešil vlastnický vztah k pozemkům  
Vzhledem k tomu, že SUS nyní navrhuje převod pozemku p.č. 1672/25 ost. plocha o výměře 
2029 m² a pozemku p.č. 2029/12 ost. plocha o výměře 1435 m² - oba k.ú. Rousínov u Vyškova 
z vlastnictví SUS JMK do vlastnictví Města Rousínova, formou darovací smlouvy. 
 
Usnesení 22/19/16R: RM doporučuje ZM schválení převodu pozemku p.č. 1672/25 ost. plocha o výměře 2029 
m² a pozemku p.č. 2029/12 ost. plocha o výměře 1435 m² - oba k.ú. Rousínov u Vyškova z vlastnictví SUS JMK do 
vlastnictví Města Rousínova, formou darovací smlouvy. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/09/16Z: ZM schvaluje převod pozemku p.č. 1672/25 ost. plocha o výměře 
2029 m² a pozemku p.č. 2029/12 ost. plocha o výměře 1435 m² - oba k.ú. Rousínov u Vyškova 
z vlastnictví SUS JMK do vlastnictví Města Rousínova, formou darovací smlouvy. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 
 
 

g) Odkoupení pozemku p.č. 607/2 k.ú. Královopolské Vážany 
Odbor HS předkládá RM návrh na odkoupení pozemku pro možnost rozšíření veřejného 
prostoru a vybudování místní komunikace. Jedná se o pozemek ve vlastnictví p. P. F. a to: p.č. 
596/89  orná půda o výměře 128 m² – k.ú. Královopolské Vážany do vlastnictví města, za cenu 
1,- Kč/m², celkem 128,- Kč. Kupující Město Rousínov. 
 
Usnesení 23/06/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na odkoupení pozemku ve vlastnictví p. P. F. 
a to: p.č. 596/89 orná půda o výměře 128 m² – k.ú. Královopolské Vážany do vlastnictví města, za cenu 1,-Kč/m², 
celkem 128,- Kč. Kupující Město Rousínov. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/10/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na odkoupení pozemku ve vlastnictví p. 
P. F. a to: p.č. 596/89 orná půda o výměře 128 m² – k.ú. Královopolské Vážany do vlastnictví 
města, za cenu 1,-Kč/m², celkem 128,- Kč. Kupující Město Rousínov. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 



7 
 

 
h) Odkoupení budovy hasičky – Čechyně 

Odbor HS předkládá RM žádost p. K. Č. o odkoupení budovy „Hasičské zbrojnice“ v Čechyni. 
Záměr – v prvním patře byt, v přízemí obchod smíšeným zbožím. 
 
Usnesení 23/07/16R: RM nedoporučuje ZM vyhlášení záměru prodeje budovy „Hasičské zbrojnice“ v Čechyni 
č.p. 82. 
Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 1 
 
Usnesení 17/11/16Z: ZM zamítá vyhlášení záměru prodeje budovy „Hasičské zbrojnice“ 
v Čechyni č.p. 82. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, 
Píšek, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 1 - Malý 
 

i) Směna pozemků p.č. 596/83 a p.č. 596/91 k.ú. Královopolské Vážany 
Odbor HS předkládá RM návrh směny pozemků p.č. 596/83 z vlastnictví Města Rousínova za 
pozemek p.č. 596/91 z vlastnictví p. J. S. Oba pozemky k.ú. Královopolské Vážany 
Směněný pozemek bude sloužit pro vybudování stoky pro odvod dešťových vod podél hranice 
s pozemkem p.č. 596/86 k.ú. Královopolské Vážany 
 
Usnesení 23/10/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru pro směnu pozemků p.č. 596/83 z vlastnictví Města 
Rousínova za část pozemku p.č. 596/91 z vlastnictví p. J. S. Oba pozemky k.ú. Královopolské Vážany  
Směněný pozemek p. S. bude sloužit pro vybudování stoky pro odvod dešťových vod podél hranice s pozemkem 
p.č. 596/86 k.ú. Královopolské Vážany 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/12/16Z: ZM vyhlašuje záměr pro směnu pozemků p.č. 596/83 z vlastnictví 
Města Rousínova za část pozemku p.č. 596/91 z vlastnictví p. J. S. Oba pozemky k.ú. 
Královopolské Vážany. 
Směněný pozemek p. S. bude sloužit pro vybudování stoky pro odvod dešťových vod podél 
hranice s pozemkem p.č. 596/86 k.ú. Královopolské Vážany. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 
 

j) Záměr směny částí pozemků p.č. 15/11 a p.č. 1646/1 k.ú. Rousínov u Vyškova 
Odbor HS předkládá RM žádost p. P. N. o směnu části pozemku p.č. 15/11 (na snímku 
označeno č. 101) z vlastnictví Města Rousínov za část pozemku p.č. 1646/1(na snímku 
označeno č. 102) z vlastnictví p. P. N. Oba pozemky k.ú.  Rousínov u Vyškova. 
Při zaměření upřesněné hranice pozemku p.č. 15/11 k.ú. Rousínov u Vyškova bylo zjištěno, že 
vlastník sousedního pozemku p.č. 1646/1 k.ú. Rousínov u Vyškova - p. P. N. - zasáhl stavbou 
zídky do pozemku ve vlastnictví města. Směna bude prováděná s cenovým vyrovnáním. 
 
Usnesení 23/13/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru pro směnu části pozemku p.č. 15/11 z vlastnictví 
Města Rousínov za část pozemku p.č. 1646/1  z vlastnictví p. P. N. Oba pozemky k.ú.  Rousínov u Vyškova. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/13/16Z: ZM vyhlašuje záměr pro směnu části pozemku p.č. 15/11  z vlastnictví 
Města Rousínov za část pozemku p.č. 1646/1 z vlastnictví p. P. N. Oba pozemky k.ú. Rousínov 
u Vyškova. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 
 

k) Odkoupení pozemků do majetku města – k.ú. Královopolské Vážany 
Odbor HS předkládá RM návrh na odkoupení pozemků p.č. 620/8 orná půda o výměře 3 m², 
621/2 orná půda o výměře 13 m² – k.ú. Královopolské Vážany – vlastník Římskokatolická 
farnost Královopolské Vážany – cena 1,- Kč/m² a dále 



8 

pozemek p.č. 622/2 orná půda o výměře 6 m² k.ú. Královopolské Vážany – vlastník p. P. V. 
k id. ½ vzhledem k celku a p. H. P. k id. ½ vzhledem k celku – cena 1,- Kč/m². 
 
Usnesení 23/14/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na odkoupení pozemků p.č. 620/8 orná půda 
o výměře 3 m², 621/2 orná půda o výměře 13 m² – k.ú. Královopolské Vážany – vlastník Římskokatolická farnost 
Královopolské Vážany – cena 1,- Kč/m², celkem 16,- Kč. Kupující Město Rousínov. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 23/15/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na odkoupení pozemku p.č. 622/2 orná půda 
o výměře 6 m² k.ú. Královopolské Vážany – vlastník p. P. V. k id. ½ vzhledem k celku a p. H. P. k id. ½ vzhledem 
k celku – cena 1,- Kč/m², celkem 6,- Kč. Kupující Město Rousínov. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/14/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na odkoupení pozemků p.č. 620/8 orná 
půda o výměře 3 m², 621/2 orná půda o výměře 13 m² – k.ú. Královopolské Vážany – vlastník 
Římskokatolická farnost Královopolské Vážany – cena 1,- Kč/m², celkem 16,- Kč. Kupující 
Město Rousínov. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/15/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na odkoupení pozemku p.č. 622/2 orná 
půda o výměře 6 m² k.ú. Královopolské Vážany – vlastník p. P. V. k id. ½ vzhledem k celku a 
p. H. P. k id. ½ vzhledem k celku – cena 1,- Kč/m², celkem 6,- Kč. Kupující Město Rousínov. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 
 

l) Dodatek č. 15/2016 ke zřizovací listině Městských služeb Rousínov, p.o. 
Odbor HS předkládá ZM ke schválení Dodatek č. 15/2016 ke zřizovací listině Městských služeb 
Rousínov, příspěvkové organizace, kterým dochází ke změnám: 
a) Čl. III. se doplňuje o odst. 4, který zní takto: 

4. V této zřizovací listině se slova pronájem a propachtování (dále označují jako 
„pronájem“) a slova výpůjčka a výprosa (dále označuji jako „výpůjčka“).  
b) V Čl. V odst. 1 se stávající text: 

„MS byly předány ke dni 28. 2. 2016 k hospodaření budovy: Budova bývalé školy 
v Čechyni č.p. 129 v pořizovací hodnotě včetně TZ 3 026 266,90 Kč“ nahrazuje novým 
textem, který zní takto: „MS byly předány ke dni 28. 2. 2016 k hospodaření budovy: Budova 
bývalé školy v Čechyni č.p. 129 v pořizovací hodnotě bez TZ 674 263,90 Kč“. 
 
Usnesení 23/12/16R: RM doporučuje ZM schválit Dodatek č. 15/2016 ke zřizovací listině Městských služeb 
Rousínov, příspěvkové organizace, kterým dochází ke změnám: 
Čl. III. se doplňuje o odst. 4, který zní takto: 

4. V této zřizovací listině se slova pronájem a propachtování (dále označují jako „pronájem“) a slova 
výpůjčka a výprosa (dále označuji jako „výpůjčka“). 
V Čl. V odst. 1 se stávající text: 

„MS byly předány ke dni 28. 2. 2016 k hospodaření budovy: Budova bývalé školy v Čechyni č.p. 129 
v pořizovací hodnotě včetně TZ 3 026 266,90 Kč“ nahrazuje novým textem, který zní takto: „MS byly předány 
ke dni 28. 2. 2016 k hospodaření budovy: Budova bývalé školy v Čechyni č.p. 129 v pořizovací hodnotě bez TZ 
674 263,90 Kč“ 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/16/16Z: ZM schvaluje Dodatek č. 15/2016 ke zřizovací listině Městských služeb 
Rousínov, příspěvkové organizace, kterým dochází ke změnám: 
a) Čl. III. se doplňuje o odst. 4, který zní takto: 

4. V této zřizovací listině se slova pronájem a propachtování (dále označují jako 
„pronájem“) a slova výpůjčka a výprosa (dále označuji jako „výpůjčka“). 
b) V Čl. V odst. 1 se stávající text: 

„MS byly předány ke dni 28. 2. 2016 k hospodaření budovy: Budova bývalé školy 
v Čechyni č.p. 129 v pořizovací hodnotě včetně TZ 3 026 266,90 Kč“ nahrazuje novým 



9 
 

textem, který zní takto: „MS byly předány ke dni 28. 2. 2016 k hospodaření budovy: Budova 
bývalé školy v Čechyni č.p. 129 v pořizovací hodnotě bez TZ 674 263,90 Kč“. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 
 

m) Majetkoprávní vypořádání – průtah Rousínov 
Odbor HS předkládá RM návrh SUS Vyškov na majetkoprávní vypořádání k pozemkům 
zasaženým stavbou „II/430 Rousínov průtah“ 
Jedná se o pozemky z majetku města do majetku SUS JMK k.ú. Rousínov: 
p.č. 13/6 o výměře 31 m² 
p.č. 13/7 o výměře 7 m² 
p.č. 14/2 o výměře 10 m² 
p.č. 45/2 o výměře 8 m² 
p.č. 637/27 o výměře 41 m² 
p.č. 638/9 o výměře 25 m² 
p.č. 948/54 o výměře 10 m² 
p.č. 950/4 o výměře 6 m² 
p.č. 950/5 o výměře 34 m² 
p.č. 1779/16 o výměře 29 m² 
 
Z majetku SUS do majetku města 
p.č. 44/7 o výměře 5 m² 
p.č. 279/10 o výměře 45 m² 
p.č. 279/11 o výměře 2 m² 
p.č. 55/6 o výměře 24 m² 
p.č. 637/15 o výměře 340 m² 
p.č. 637/16 o výměře 260 m² 
p.č. 637/17 o výměře 300 m² 
p.č. 637/18 o výměře 86 m² 
p.č. 637/20 o výměře 12 m² 
p.č. 637/21 o výměře 41 m² 
p.č. 637/22 o výměře 756 m² 
p.č. 637/23 o výměře 287 m² 
p.č. 637/24 o výměře 42 m² 
p.č. 637/25 o výměře 27 m² 
p.č. 637/26 o výměře 20 m² 
p.č. 637/28 o výměře 13 m² 
p.č. 637/29 o výměře 723 m² 
p.č. 637/30 o výměře 28 m² 
p.č. 948/55 o výměře 16 m² 
p.č. 1779/11 o výměře 1635 m² 
p.č. 1779/12 o výměře 124 m² 
p.č. 1779/13 o výměře 238 m² 
p.č. 1779/14 o výměře 294 m² 
p.č. 1779/15 o výměře 46 m² 
 
z majetku města do majetku SUS JMK k.ú. Čechyně: 
p.č. 2270/9 o výměře 1 m² 
p.č. 2703/2 o výměře 42 m² 
 
z majetku SUS do majetku města k.ú. Čechyně: 
p.č. 2270/5 o výměře 212 m² 
p.č. 2270/6 o výměře 102 m² 
p.č. 2270/7 o výměře 12 m² 



10 

p.č. 2270/8 o výměře 6 m² 
Pozemky budou vypořádání formou darovací smlouvy. 
 
Usnesení 20/19/16R: doporučuje ZM vyhlášení záměru darování pozemků zasažených stavbou „II/430 Rousínov 
průtah“ 
Jedná se o pozemky z majetku města do majetku SUS JMK k.ú. Rousínov: 
p.č. 13/6 o výměře 31 m² 
p.č. 13/7 o výměře 7 m² 
p.č. 14/2 o výměře 10 m² 
p.č. 45/2 o výměře 8 m² 
p.č. 637/27 o výměře 41 m² 
p.č. 638/9 o výměře 25 m² 
p.č. 948/54 o výměře 10 m² 
p.č. 950/4 o výměře 6 m² 
p.č. 950/5 o výměře 34 m² 
p.č. 1779/16 o výměře 29 m² 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 20/21/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru darování pozemků z majetku města do majetku SUS 
JMK k.ú. Čechyně: 
z majetku města do majetku SUS JMK k.ú. Čechyně: 
p.č. 2270/9 o výměře 1 m² 
p.č. 2703/2 o výměře 42 m² 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Havíř se SUS jsme se dlouho dohadovali, asi budeme muset pozemky převzít, bude to ale odvodňovat 

komunikaci, bude to ve smlouvě nějak zohledněno? Vezmou si to na starosti? 
Lukášek dostal jsem taky slib, že čištění vpusti budou dělat, lidé dávají auta na celý den na průtah, nevím, 

zda jednu stranu náměstí neřešit parkovacími hodinami jako na náměstí. 
Píšek nevidím to jako problém, že by vpusti čistili. 
 
Usnesení 16/14/16Z: ZM vyhlašuje záměr darování pozemků zasažených stavbou „II/430 Rousínov průtah“ 
Jedná se o pozemky z majetku města do majetku SUS JMK k.ú. Rousínov: 
p.č. 13/6 o výměře 31 m² 
p.č. 13/7 o výměře 7 m² 
p.č. 14/2 o výměře 10 m² 
p.č. 45/2 o výměře 8 m² 
p.č. 637/27 o výměře 41 m² 
p.č. 638/9 o výměře 25 m² 
p.č. 948/54 o výměře 10 m² 
p.č. 950/4 o výměře 6 m² 
p.č. 950/5 o výměře 34 m² 
p.č. 1779/16 o výměře 29 m² 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, Petřík, 
Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 0 
 
Záměr darování pozemků zasažených stavbou „II/430 Rousínov průtah“ 
Jedná se o pozemky z majetku města do majetku SUS JMK k.ú. Rousínov: 
p.č. 13/6 o výměře 31 m² 
p.č. 13/7 o výměře 7 m² 
p.č. 14/2 o výměře 10 m² 
p.č. 45/2 o výměře 8 m² 
p.č. 637/27 o výměře 41 m² 
p.č. 638/9 o výměře 25 m² 
p.č. 948/54 o výměře 10 m² 
p.č. 950/4 o výměře 6 m² 
p.č. 950/5 o výměře 34 m² 
p.č. 1779/16 o výměře 29 m² 
byl zveřejněn na úřední desce v době od 8. 11. 2016 do 24. 11. 2016. K záměru nebylo z řad 
občanů vzneseno žádných námitek. 
 
 



11 
 

Usnesení 24/03/16R: RM doporučuje ZM schválení daru – pozemky zasažené stavbou „II/430 Rousínov průtah“ 
Jedná se o pozemky z majetku města do majetku SUS JMK k.ú. Rousínov: 
p.č. 13/6 o výměře 31 m² 
p.č. 13/7 o výměře 7 m² 
p.č. 14/2 o výměře 10 m² 
p.č. 45/2 o výměře 8 m² 
p.č. 637/27 o výměře 41 m² 
p.č. 638/9 o výměře 25 m² 
p.č. 948/54 o výměře 10 m² 
p.č. 950/4 o výměře 6 m² 
p.č. 950/5 o výměře 34 m² 
p.č. 1779/16 o výměře 29 m² 
Dárce Město Rousínov, obdarovaný SUS – JMK.  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/17/16Z: ZM schvaluje dar - pozemky zasažené stavbou „II/430 Rousínov 
průtah“ 
Jedná se o pozemky z majetku města do majetku SUS JMK k.ú. Rousínov: 
p.č. 13/6 o výměře 31 m² 
p.č. 13/7 o výměře 7 m² 
p.č. 14/2 o výměře 10 m² 
p.č. 45/2 o výměře 8 m² 
p.č. 637/27 o výměře 41 m² 
p.č. 638/9 o výměře 25 m² 
p.č. 948/54 o výměře 10 m² 
p.č. 950/4 o výměře 6 m² 
p.č. 950/5 o výměře 34 m² 
p.č. 1779/16 o výměře 29 m² 
Dárce Město Rousínov, obdarovaný SUS – JMK.  
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 16/16/16Z: ZM vyhlašuje záměr darování pozemků z majetku města do majetku SUS JMK k.ú. 
Čechyně: 
p.č. 2270/9 o výměře 1 m² 
p.č. 2703/2 o výměře 42 m² 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, Petřík, 
Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 0 
 
Záměr darování pozemků z majetku města do majetku SUS JMK k.ú. Čechyně: 
p.č. 2270/9 o výměře 1 m² 
p.č. 2703/2 o výměře 42 m² 
byl zveřejněn na úřední desce v době od 8. 11. 2016 do 24. 11. 2016. K záměru nebylo z řad 
občanů vzneseno žádných námitek. 
 
Usnesení 24/04/16R:  doporučuje ZM schválení daru pozemků z majetku města do majetku SUS JMK k.ú. 
Čechyně: 
p.č. 2270/9 o výměře 1 m² 
p.č. 2703/2 o výměře 42 m² 
Dárce Město Rousínov, obdarovaný SUS – JMK.  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/18/16Z: ZM schvaluje dar pozemků z majetku města do majetku SUS JMK k.ú. 
Čechyně: 
p.č. 2270/9 o výměře 1 m² 
p.č. 2703/2 o výměře 42 m² 
Dárce Město Rousínov, obdarovaný SUS – JMK.  
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha proti 0, zdržel se 0 
 



12 

n) Záměr převodu pozemků pod bytovými jednotkami – V sídlišti 
Odbor HS předkládá RM návrh na vyhlášení záměru na odprodej pozemků pod bytovými 
jednotkami V Sídlišti – Rousínov. 
Záměr byl již zveřejněn v době od 11. 4. 2016 do 12. 5. 2016. 
K záměru se přihlásilo bytové družstvo Domov a Nový život. 
Protože mezitím došlo k převodu dalších bytových jednotek do vlastnictví jednotlivých členů 
družstva, je třeba vyhlásit záměr znovu. 
 
Usnesení 19/07/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru převodu všech pozemků ve vlastnictví města pod 
bytovými domy, tzn.: p.č. 363/17, 363/18, 363/25, 363/26, 363/27, 336/2, 337/2, 348/3, 349/3, 336/3, 337/3 – v 
k.ú. Rousínov u Vyškova. Cena pozemků v čase a místě obvyklá činí pod bytovými jednotkami dle znaleckého 
posudku 750,- Kč/m2˛ a platí do konce roku 2016. 
Zveřejnění záměru na úřední desce bude po dobu 30 dnů od vyhlášení pro možnost přihlásit se. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 16/03/16Z: ZM vyhlašuje záměr převodu všech pozemků ve vlastnictví města pod bytovými domy, 
tzn.: p.č. 363/17, 363/18, 363/25, 363/26, 363/27, 336/2, 337/2, 348/3, 349/3, 336/3, 337/3 – v k.ú. Rousínov u 
Vyškova. Cena pozemků v čase a místě obvyklá činí pod bytovými jednotkami dle znaleckého posudku 750,- Kč/m2˛ 
a platí do konce roku 2016. Zveřejnění záměru na úřední desce bude po dobu 20 dnů od vyhlášení pro možnost 
přihlásit se. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, Petřík, 
Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 0 
 
Záměr převodu pozemků byl zveřejněn na úřední desce v době od 8. 11. 2016 do 29. 11. 2016. 
K záměru se přihlásili: 
Rousínov, Habrovanská 12/14 pozemek p.č. 363/17 o výměře 414 m² k.ú. Rousínov u Vyškova 

- J. H. 
- J. a J. F. 
- M. K. 
- J. a M. S. 
- J. a L. Š. 

 
Rousínov, V sídlišti 37/39/41 pozemek p.č. 363/27 o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova 

- J. B. 
- F. a V. H. 
- Z. H. 
- P. J. 
- A. a V. K. 
- O. a M. M. 
- M. a D. R. 
- D. S. 
- J. a Z. T. 
- H. V. 
- P. a K. Z. 
- A. W. 

 
Odbor HS předkládá ZM návrh kupní smlouvy převod podílu 1/16 na pozemku p.č. 363/17 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 414 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², 
což činí celkem 19 500,- Kč kupující p. J. H. 
 
Odbor HS předkládá ZM návrh kupní smlouvy převod podílu 1/16 na pozemku p.č. 363/17 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 414 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², 
což činí celkem 19 500,- Kč kupující J. a J. F. 
 
Odbor HS předkládá ZM návrh kupní smlouvy převod podílu 1/16 na pozemku p.č. 363/17 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 414 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², 
což činí celkem 19 500,- Kč kupující M. K. 



13 
 

 
Odbor HS předkládá ZM návrh kupní smlouvy převod podílu 1/16  na pozemku p.č. 363/17 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 414 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², 
což činí celkem 19 500,- Kč kupující J. a M. S. 
 
Odbor HS předkládá ZM návrh kupní smlouvy převod podílu 1/16 na pozemku p.č. 363/17 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 414 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², 
což činí celkem 19 500,- Kč kupující J. a L. Š. 
 
Usnesení 24/06/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy převod podílu 1/16 na pozemku p.č. 363/17 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 414 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², což činí celkem 19 
500,- Kč kupující p. J. H., prodávající Město Rousínov, prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 24/07/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy převod podílu 1/16  na pozemku p.č. 363/17 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 414 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², což činí celkem 19 
500,- Kč kupující J. a J. F., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující.  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 24/08/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy převod podílu 1/16 na pozemku p.č. 363/17 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 414 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², což činí celkem 19 
500,- Kč kupující p. M. K., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující.  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 24/09/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy převod podílu 1/16 na  pozemku p.č. 363/17 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 414 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², což činí celkem 19 
500,- Kč, kupující J. a M. S., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující.  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 24/10/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod podílu 1/16 pozemku p.č. 363/17 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 414 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², což činí celkem 19 
500,- Kč kupující J. a L. Š., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Němec – navrhuje hlasovat usnesení vše naráz 
 
Usnesení 17/19/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu převod podílu 1/16 na pozemku p.č. 
363/17 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 414 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- 
Kč/m², což činí celkem 19 500,- Kč kupující p. J. H., prodávající Město Rousínov, prodávající 
Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 1 - Švejnoha 
 
Usnesení 17/20/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu převod podílu 1/16  na pozemku p.č. 
363/17 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 414 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- 
Kč/m², což činí celkem 19 500,- Kč kupující J. a J. F., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 1 - Švejnoha 
 
 
 



14 

Usnesení 17/21/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu převod podílu 1/16 na pozemku p.č. 
363/17 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 414 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- 
Kč/m², což činí celkem 19 500,- Kč kupující p. M. K., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 1 - Švejnoha 
 
Usnesení 17/22/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu převod podílu 1/16 na pozemku p.č. 
363/17 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 414 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- 
Kč/m², což činí celkem 19 500,- Kč, kupující J. a M. S., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 1 - Švejnoha 
 
Usnesení 17/23/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu převod podílu 1/16 na pozemku p.č. 
363/17 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 414 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- 
Kč/m², což činí celkem 19 500,- Kč kupující J. a L. Š., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 1 - Švejnoha 
 
Odbor HS předkládá ZM návrh kupní smlouvy převod podílu 455/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- 
Kč/m², což činí celkem 11 532,- Kč kupující p. J. B. 
 
Odbor HS předkládá ZM návrh kupní smlouvy převod podílu 740/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- 
Kč/m², což činí celkem 18 755,- Kč kupující F. a V. H. 
 
Odbor HS předkládá ZM návrh kupní smlouvy  převod podílu 740/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- 
Kč/m², což činí celkem 18 755,- Kč kupující p. Z. H. 
 
Odbor HS předkládá ZM návrh kupní smlouvy převod podílu 845/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- 
Kč/m², což činí celkem 21 416,- Kč kupující p. P. J. 
 
Odbor HS předkládá ZM návrh kupní smlouvy převod podílu 495/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- 
Kč/m², což činí celkem 12 546,- Kč kupující A. a V. K. 
 
Odbor HS předkládá ZM návrh kupní smlouvy převod podílu 710/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- 
Kč/m², což činí celkem 17 995,- Kč kupující O. a M. M. 
 
Odbor HS předkládá ZM návrh kupní smlouvy převod podílu 835/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- 
Kč/m², což činí celkem 21 163,- Kč kupující M. a D. R. 
 
Odbor HS předkládá ZM návrh kupní smlouvy převod podílu 450/22253 na pozemku p.č. 
363/21 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- 
Kč/m², což činí celkem 11 405,- Kč kupující p. D. S. 
 



15 
 

Odbor HS předkládá ZM návrh kupní smlouvy převod podílu 700/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- 
Kč/m², což činí celkem 17 741,- Kč kupující J. a Z. T. 
 
Odbor HS předkládá ZM návrh kupní smlouvy převod podílu 450/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- 
Kč/m², což činí celkem 11 405,- Kč kupující p. H. V. 
 
Odbor HS předkládá ZM návrh kupní smlouvy převod podílu 755/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- 
Kč/m², což činí celkem 19 135,- Kč kupující P. a K. Z. 
 
Odbor HS předkládá ZM návrh kupní smlouvy převod podílu 740/22253 na  pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- 
Kč/m², což činí celkem 18 755,- Kč kupující p. A. W. 
 
Usnesení 24/11/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy převod podílu 455/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří  o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², což činí celkem 
11 532,- Kč kupující p. J. B., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující.  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 24/12/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy převod podílu 740/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², což činí celkem 
18 755,- Kč kupující F. a V. H., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující.  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 24/13/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy převod podílu 740/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², což činí celkem 
18 755,- Kč kupující p. Z. H., prodávající Město Rousínov, prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující.  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 24/14/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy převod podílu 845/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², což činí celkem 
21 416,- Kč kupující p. P. J., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 24/15/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy převod podílu 495/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², což činí celkem 
12 546,- Kč kupující A. a V. K., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující.  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 24/16/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy převod podílu 710/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², což činí celkem 
17 995,- Kč kupující O. a M. M., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující.  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 24/17/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy převod podílu 835/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², což činí celkem 
21 163,- Kč kupující M. a D. R., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující.  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 24/18/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy převod podílu 450//22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², což činí celkem 
11 405,- Kč kupující p. D. S., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující.  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 



16 

 
Usnesení 24/19/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy převod podílu 700/22253 na  pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², což činí celkem 
17 741,- Kč kupující J. a Z. T., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující.  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 24/20/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy podílu 450/22253 na převod pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², což činí celkem 
11 405,- Kč kupující p. H. V., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující.  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 24/21/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy převod podílu 755/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², což činí celkem 
19 135,- Kč kupující P. a K. Z., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující.  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 24/22/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy převod podílu 740/22253 na pozemku p.č. 
363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750,- Kč/m², což činí celkem 
18 755,- Kč kupující p. A. W., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující.  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/24/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu převod podílu 455/22253 na pozemku 
p.č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří  o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 
750,- Kč/m², což činí celkem 11 532,- Kč kupující p. J. B., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 1 - Švejnoha 
 
Usnesení 17/25/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu převod podílu 740/22253 na pozemku 
p.č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 
750,- Kč/m², což činí celkem 18 755,- Kč kupující F. a V. H., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující.  
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 1 - Švejnoha 
 
Usnesení 17/26/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu převod podílu 740/22253 na pozemku 
p.č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 
750,- Kč/m², což činí celkem 18 755,- Kč kupující p. Z. H., prodávající Město Rousínov, 
prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 1 - Švejnoha 
 
Usnesení 17/27/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu převod podílu 845/22253 na pozemku 
p.č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 
750,- Kč/m², což činí celkem 21 416,- Kč kupující p. P. J., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 1 - Švejnoha 
 
Usnesení 17/28/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu převod podílu 495/22253 na pozemku 
p.č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 
750,- Kč/m², což činí celkem 12 546,- Kč kupující A. a V. K., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 1 - Švejnoha 
 



17 
 

Usnesení 17/29/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu převod podílu 710/22253 na pozemku 
p.č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 
750,- Kč/m², což činí celkem 17 995,- Kč kupující O. a M. M., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 1 - Švejnoha 
 
Usnesení 17/30/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu y převod podílu 835/22253 na pozemku 
p.č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 
750,- Kč/m², což činí celkem 21 163,- Kč kupující M. a D. R., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 1 - Švejnoha 
 
Usnesení 17/31/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu převod podílu 450//22253 na pozemku 
p.č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 
750,- Kč/m², což činí celkem 11 405,- Kč kupující p. D. S., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 1 - Švejnoha 
 
Usnesení 17/32/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu převod podílu 700/22253 na  pozemku 
p.č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 
750,- Kč/m², což činí celkem 17 741,- Kč kupující J. a Z. T., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 1 - Švejnoha 
 
Usnesení 17/33/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu podílu 450/22253 na převod pozemku 
p.č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 
750,- Kč/m², což činí celkem 11 405,- Kč kupující p. H. V., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 1 - Švejnoha 
 
Usnesení 17/34/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu převod podílu 755/22253 na pozemku 
p.č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 
750,- Kč/m², což činí celkem 19 135,- Kč kupující P. a K. Z., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 1 - Švejnoha 
 
Usnesení 17/35/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu převod podílu 740/22253 na pozemku 
p.č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 753 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 
750,- Kč/m², což činí celkem 18 755,- Kč kupující p. A. W., prodávající Město Rousínov. 
Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 1 - Švejnoha 
 
3. Rozpočet 

a) Rozpočtové opatření č. 7/2016 
Odbor HS předkládá ke schválení rozpočtové opatření č. 7/2016 (viz. příloha), které řeší: 
Příjmy: Celkem zvýšení o 10 149 600,- Kč 
Navýšení – daň z příjmu FO ze závislé činnosti, daň z příjmu FO z kapitálových výnosů, daň 
z příjmu právnických osob, daň z přidané hodnoty, daň z nemovitostí, ostatní příjmy (věcná 
břemena), příjmy z pronájmu pozemků, příjmy z prodeje pozemků, příjmy – sběr a svoz 



18 

odpadů (tříděný), správní poplatky, dotace SFŽP – ošetření stromů – alej Jitona, Lipová, dotace 
MZe – Odbahnění rybníka ve Vítovicích. 
Snížení – daň z příjmu FO SVČ, dotace JmK – Územní plán Rousínova 
Výdaje: Celkem snížení o 29 967 600,- Kč 
Navýšení – příjmy z provozu AT, sběr a svoz BRKO, víceúčelový sportovní areál (atlet. ovál+ 
umělá tráva) – služby, přestavba dílen na třídy – ZŠ Tyršova- služby, budova Tyršova – 
vybavení (služby), rozšíření kapacity školní kuchyně a zázemí ZŠ Habrovanská – VŘ, kanalizace 
Za Záložnou 250m – splašk. – VŘ, areálová kanalizace Tyršova (splašk. +dešť.) – I. etapa – 
VŘ, kanalizace Za Záložnou 250m – dešť. – VŘ, úprava studie MěÚ Rousínov, JSDH (navýšení 
výdajů na OON, povinné pojištění sociální, nákup ostatních služeb, opravy a udržování), kultura 
(plat, OON, povinné pojištění sociální, povinné pojištění zdravotní, programové vybavení, 
Kuchyňka a barový pult v přísálí Záložny, kultura (občerstvení, autorské honoráře) výroba 
kalendáře, navýšení výdaje na nákup radaru. 
 
Snížení – příjmy z provozu AT, víceúčelový sportovní areál (atlet. ovál+ umělá tráva) - 
investice, zateplení ZŠ Tyršova, dešťová kanalizace v Královopolských Vážanech – náves, 
kanalizace Za Záložnou 250m – splašková, areálová kanalizace Tyršova (splašková + dešťová)-
I. etapa, kanalizace Za Záložnou 250m – dešťová, kanalizace Za Záložnou  250m – splašk., 
ošetření stromů – alej Jitona, Lipová – dle VŘ, Odbahnění rybníka ve Vítovicích – dle VŘ, místní 
správa – platy zaměstnanců, programové vybavení – služby (MP), opravy a udržování (kulturní 
památky), nákup služeb – kultura. 
Přesuny položek – změna položky u výdajů na Hasičskou zbrojnici, ošetření stromů – alej 
Jitona a Lipová - označení části výdajů dotací SFŽP, Odbahnění rybníka ve Vítovicích (označení 
části výdajů dotací MZe a neinvestičními výdaji), JSDH – snížení výdajů na PHM a DHM se 
současným navýšením výdajů na nákup materiálu, snížení výdaje na zateplení ZŠ Tyršova se 
současným navýšením výdaje na rekonstrukci odborných učeben na ZŠ 
Financování – snížení financování o 40 117 200,- Kč. 
Rozpočtové opatření bylo projednáno finančním výborem dne 21. 11. 2016. 
 
Usnesení 23/16/16R: RM doporučuje ZM schválení rozpočtového opatření č. 7/2016, viz příloha, které řeší: 
Příjmy: Celkem zvýšení o 10 149 600,- Kč 
Navýšení – daň z příjmu FO ze závislé činnosti, daň z příjmu FO z kapitálových výnosů, daň z příjmu právnických 
osob, daň z přidané hodnoty, daň z nemovitostí, ostatní příjmy (věcná břemena), příjmy z pronájmu pozemků, 
příjmy z prodeje pozemků, příjmy – sběr a svoz odpadů (tříděný), správní poplatky, dotace SFŽP – ošetření stromů 
– alej Jitona, Lipová, dotace MZe – Odbahnění rybníka ve Vítovicích 
Snížení – daň z příjmu FO SVČ, dotace JmK – Územní plán Rousínova 
Výdaje: Celkem snížení o 29 967 600,- Kč 
Navýšení – příjmy z provozu AT, sběr a svoz BRKO, víceúčelový sportovní areál (atlet. ovál+ umělá tráva) – služby, 
přestavba dílen na třídy – ZŠ Tyršova- služby, budova Tyršova – vybavení (služby), rozšíření kapacity školní kuchyně 
a zázemí ZŠ Habrovanská – VŘ, kanalizace Za Záložnou 250m – splašk. – VŘ, areálová kanalizace Tyršova (splašk. 
+dešť.) – I. etapa – VŘ, kanalizace Za Záložnou 250m – dešť. – VŘ, úprava studie MěÚ Rousínov, JSDH (navýšení 
výdajů na OON, povinné pojištění sociální, nákup ostatních služeb, opravy a udržování), kultura (plat, OON, povinné 
pojištění sociální, povinné pojištění zdravotní, programové vybavení, Kuchyňka a barový pult v přísálí Záložny, 
kultura (občerstvení, autorské honoráře) výroba kalendáře, navýšení výdaje na nákup radaru 
 
Snížení – příjmy z provozu AT, víceúčelový sportovní areál (atlet. ovál+ umělá tráva) - investice, zateplení ZŠ 
Tyršova, dešťová kanalizace v Královopolských Vážanech – náves, kanalizace Za Záložnou 250m – splašková, 
areálová kanalizace Tyršova (splašková + dešťová)-I. etapa, kanalizace Za Záložnou 250m – dešťová, kanalizace 
Za Záložnou 250m – splašk., ošetření stromů – alej Jitona, Lipová – dle VŘ, Odbahnění rybníka ve Vítovicích – dle 
VŘ, místní správa – platy zaměstnanců, programové vybavení – služby (MP), opravy a udržování (kulturní památky), 
nákup služeb – kultura, 
Přesuny položek – změna položky u výdajů na Hasičskou zbrojnici, ošetření stromů – alej Jitona a Lipová - 
označení části výdajů dotací SFŽP, Odbahnění rybníka ve Vítovicích (označení části výdajů dotací MZe a 
neinvestičními výdaji),JSDH – snížení výdajů na PHM a DHM se současným navýšením výdajů na nákup materiálu, 
snížení výdaje na zateplení ZŠ Tyršova se současným navýšením výdaje na rekonstrukci odborných učeben na ZŠ 
Financování – snížení financování o 40 117 200,- Kč. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Odbor HS předkládá změny rozpočtového opatření č. 7/2016, ke kterým došlo od jednání RM: 

- Příjmy – dotace na JSDH 



19 
 

- Přesuny na položkách – označení výdajů dotací na JSDH (refundace mezd, 
nákup materiálu a PHM) 

 
Usnesení 24/23/16R: RM doporučuje ZM schválení rozpočtového opatření č. 7/2016, viz příloha, které řeší: 
Příjmy: Celkem zvýšení o 10 179 000,- Kč 
Navýšení – daň z příjmu FO ze závislé činnosti, daň z příjmu FO z kapitálových výnosů, daň z příjmu právnických 
osob, daň z přidané hodnoty, daň z nemovitostí, ostatní příjmy (věcná břemena), příjmy z pronájmu pozemků, 
příjmy z prodeje pozemků, příjmy – sběr a svoz odpadů (tříděný), správní poplatky, dotace SFŽP – ošetření stromů 
– alej Jitona, Lipová, dotace MZe – Odbahnění rybníka ve Vítovicích, dotace MVČR - dotace 
Snížení – daň z příjmu FO SVČ, dotace JmK – Územní plán Rousínova 
Výdaje: Celkem snížení o 29 967 600,- Kč 
Navýšení – příjmy z provozu AT, sběr a svoz BRKO, víceúčelový sportovní areál (atlet. ovál+ umělá tráva) – služby, 
přestavba dílen na třídy – ZŠ Tyršova- služby, budova Tyršova – vybavení (služby), rozšíření kapacity školní kuchyně 
a zázemí ZŠ Habrovanská – VŘ, kanalizace Za Záložnou 250m – splašk. – VŘ, areálová kanalizace Tyršova (splašk. 
+dešť.) – I. etapa – VŘ, kanalizace Za Záložnou 250m – dešť. – VŘ, úprava studie MěÚ Rousínov, JSDH (navýšení 
výdajů na OON, povinné pojištění sociální, nákup ostatních služeb, opravy a udržování), kultura (plat, OON, povinné 
pojištění sociální, povinné pojištění zdravotní, programové vybavení, Kuchyňka a barový pult v přísálí Záložny, 
kultura (občerstvení, autorské honoráře) výroba kalendáře, navýšení výdaje na nákup radaru 
 
Snížení – příjmy z provozu AT, víceúčelový sportovní areál (atlet. ovál+ umělá tráva) - investice, zateplení ZŠ 
Tyršova, dešťová kanalizace v Královopolských Vážanech – náves, kanalizace Za Záložnou 250m – splašková, 
areálová kanalizace Tyršova (splašková + dešťová)-I. etapa, kanalizace Za Záložnou 250m – dešťová, kanalizace 
Za Záložnou 250m – splašk., ošetření stromů – alej Jitona, Lipová – dle VŘ, Odbahnění rybníka ve Vítovicích – dle 
VŘ, místní správa – platy zaměstnanců, programové vybavení – služby (MP), opravy a udržování (kulturní památky), 
nákup služeb – kultura, 
Přesuny položek – změna položky u výdajů na Hasičskou zbrojnici, ošetření stromů – alej Jitona a Lipová - 
označení části výdajů dotací SFŽP, Odbahnění rybníka ve Vítovicích (označení části výdajů dotací MZe a 
neinvestičními výdaji),JSDH – snížení výdajů na PHM a DHM se současným navýšením výdajů na nákup materiálu, 
snížení výdaje na zateplení ZŠ Tyršova se současným navýšením výdaje na rekonstrukci odborných učeben na ZŠ, 
označení výdajů dotací na JSDH od MVČR (refundace mezd, nákup materiálu a PHM) 
Financování – snížení financování o 40 146 600,- Kč. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Odbor HS předkládá změny rozpočtového opatření č. 7/2016, ke kterým došlo od jednání RM 
dne 7. 12. 2016: 
Příjmy: dotace MZe na Odbahnění rybníka ve Vítovicích bude v roce 2017. 
Výdaje: Odbahnění rybníka ve Vítovicích – výdaje budou v roce 2017. 
Přesuny položek – Odbahnění rybníka ve Vítovicích (změna části investičních výdajů na 
neinvestiční – nákup služeb). 
 
Usnesení 17/36/16Z: ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2016, viz příloha, které řeší: 
Příjmy: Celkem zvýšení o 9 554 000,- Kč 
Navýšení – daň z příjmu FO ze závislé činnosti, daň z příjmu FO z kapitálových výnosů, daň 
z příjmu právnických osob, daň z přidané hodnoty, daň z nemovitostí, ostatní příjmy (věcná 
břemena), příjmy z pronájmu pozemků, příjmy z prodeje pozemků, příjmy – sběr a svoz 
odpadů (tříděný), správní poplatky, dotace SFŽP – ošetření stromů – alej Jitona, Lipová, dotace 
MVČR - dotace 
Snížení – daň z příjmu FO SVČ, dotace JmK – Územní plán Rousínova 
Výdaje: Celkem snížení o 30 737 600,- Kč 
Navýšení – příjmy z provozu AT, sběr a svoz BRKO, víceúčelový sportovní areál (atlet. ovál+ 
umělá tráva) – služby, přestavba dílen na třídy – ZŠ Tyršova- služby, budova Tyršova – 
vybavení (služby), rozšíření kapacity školní kuchyně a zázemí ZŠ Habrovanská – VŘ, kanalizace 
Za Záložnou 250m – splašk. – VŘ, areálová kanalizace Tyršova (splašk. +dešť.) – I. etapa – 
VŘ, kanalizace Za Záložnou 250m – dešť. – VŘ, úprava studie MěÚ Rousínov, JSDH (navýšení 
výdajů na OON, povinné pojištění sociální, nákup ostatních služeb, opravy a udržování), kultura 
(plat, OON, povinné pojištění sociální, povinné pojištění zdravotní, programové vybavení, 
Kuchyňka a barový pult v přísálí Záložny, kultura (občerstvení, autorské honoráře) výroba 
kalendáře, navýšení výdaje na nákup radaru 
 



20 

Snížení – příjmy z provozu AT, víceúčelový sportovní areál (atlet. ovál+ umělá tráva) - 
investice, zateplení ZŠ Tyršova, dešťová kanalizace v Královopolských Vážanech – náves, 
kanalizace Za Záložnou 250m – splašková, areálová kanalizace Tyršova (splašková + dešťová)-
I. etapa, kanalizace Za Záložnou 250m – dešťová, kanalizace Za Záložnou 250m – splašk., 
ošetření stromů – alej Jitona, Lipová – dle VŘ, Odbahnění rybníka ve Vítovicích – výdaje budou 
v roce 2017, místní správa – platy zaměstnanců, programové vybavení – služby (MP), opravy 
a udržování (kulturní památky), nákup služeb – kultura, 
Přesuny položek – změna položky u výdajů na Hasičskou zbrojnici, ošetření stromů – alej 
Jitona a Lipová - označení části výdajů dotací SFŽP, Odbahnění rybníka ve Vítovicích (změna 
části investičních výdajů na neinvestiční – nákup služeb), JSDH – snížení výdajů na PHM a 
DHM se současným navýšením výdajů na nákup materiálu, snížení výdaje na zateplení ZŠ 
Tyršova se současným navýšením výdaje na rekonstrukci odborných učeben na ZŠ, označení 
výdajů dotací na JSDH od MVČR (refundace mezd, nákup materiálu a PHM) 
Financování – snížení financování o 40 291 600,- Kč. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0 
 
Technická – Chromý - hasiči 
 

b) Rozpočet na rok 2017, objem mzdových prostředků, rozpočtový výhled 2018 a 2019 
Odbor HS předkládá RM: 

Návrh rozpočtu 2017 – MS, ZUŠ, MŠ, ZŠ: 
MS – odboru HS předal vedoucí Městských služeb pan Hůlka návrh rozpočtu MS na rok 2017 
– viz příloha. Požadavek na příspěvek od zřizovatele je ve výši 17 300 000,- Kč (3 800 000,- 
Kč – investiční příspěvek a 13 500 000,- Kč – neinvestiční příspěvek). 
ZUŠ – odboru HS předala paní ředitelka Jánská návrh rozpočtu ZUŠ na rok 2017 – viz příloha. 
Požadavek na příspěvek od zřizovatele je ve výši 600 000,- Kč. 
MŠ – odboru HS předala paní ředitelka Vysoudilová návrh rozpočtu MŠ na rok 2017 – viz 
příloha. Požadavek na příspěvek od zřizovatele je ve výši 1 700 000,- Kč. 
ZŠ – odboru HS předal pan ředitel Kyjovský návrh rozpočtu ZŠ na rok 2017 – viz příloha. 
Požadavek na příspěvek od zřizovatele je ve výši 3 391 500,- Kč. 
 
Usnesení 23/19/16R: RM doporučuje ZM schválit požadovanou výši příspěvků na rok 2017: - pro MS: 
13 500 000,- Kč – neinvestiční příspěvek, 3 800 000,- Kč - investiční příspěvek  
- pro ZUŠ Rousínov: 600 000,- Kč – neinvestiční příspěvek 
- pro MŠ Rousínov:  1 700 000,- Kč – neinvestiční příspěvek  
- pro ZŠ Rousínov:  3 391 500,- Kč – neinvestiční příspěvek  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/37/16Z: ZM schvaluje požadovanou výši příspěvků pro příspěvkové organizace 
zřízené městem na rok 2017: 
- pro MS:  13 500 000,- Kč – neinvestiční příspěvek 

3 800 000,- Kč - investiční příspěvek 
- pro ZUŠ Rousínov: 600 000,- Kč – neinvestiční příspěvek 
- pro MŠ Rousínov: 1 700 000,- Kč – neinvestiční příspěvek 
- pro ZŠ Rousínov: 3 391 500,- Kč – neinvestiční příspěvek 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0 
 

Objem mzdových prostředků MěÚ na rok 2017 
Tajemník MěÚ předkládá požadavek na schválení objemu mzdových prostředků pro rok 2017 
ve výši 11 030 tis. Kč. Pro rok 2016 byl ZM schválen objem mzdových prostředků ve výši 
10 270 tis. Kč. V r. 2016 se zvýšil počet pracovníků u městské policie o 1 člena MP od 1. 7. 
2016 a na odboru HS od 14. 11. 2016 o 1 pracovníka na plný úvazek. Dále došlo k navýšení 
mezd v souvislosti s přijatým NV č. 316/2016 Sb., kterým se mění NV č. 564/2006 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 



21 
 

předpisů. V příštím roce bude dle požadavku ZM rozšířen počet městských strážníků na tři a 
jednoho asistenta MP, je počítáno s navýšením minimální mzdy u vybraných DPP a s posuny 
v platových stupních. Celkové navýšení mzdových nákladů oproti r. 2016 je o 760 000,- Kč. 
 
Usnesení 23/20/16R: RM doporučuje ZM schválit objem mzdových prostředků pro pracovníky MěÚ Rousínov 
pro rok 2017 v absolutní výši 11 030 tis. Kč bez odvodů. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 23/21/16R: RM schvaluje zvýšení počtu Městské policie Rousínov o 1 strážníka MP od II. Q 2017 a 
prodloužení pracovního poměru 1 asistenta strážníka MP na I. a II. Q 2017. RM schvaluje počet zaměstnanců MěÚ 
Rousínov od 1. 1. 2017 na 33 zaměstnanců (33 pracovních úvazků). 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/38/16Z: ZM schvaluje objem mzdových prostředků pro pracovníky MěÚ 
Rousínov pro rok 2017 v absolutní výši 11 030 tis. Kč bez odvodů. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0 
 

Dohody o provedení práce a pracovní činnosti MěÚ Rousínov 
Pro zabezpečení chodu města jsou každým rokem uzavírány dohody o provedení práce (v 
rozsahu do 300 hodin ročně) a dohody o pracovní činnosti (v rozsahu do ½ pracovní doby). 
Jedná se o práce na různé činnosti (činnost JSDH, kronikář města, zajišťování pravidelné 
údržby automobilů města, zajištění KPPP, přednes a hudba na obřadech, provoz pobočkových 
knihoven v místních částech Rousínova, dohledy a správa Záložna, dozory na výstavách, 
distribuce zpravodaje, CVČ, zabezpečení chodu DCHB v době nemoci zaměstnanců, technické 
výpomoci a jiné služby vyplácené formou dohod) v objemu 1 192 tis. Kč – bez odvodů (v roce 
2016 - 1 146 tis. Kč – bez odvodů). 
 
Usnesení 23/22/16R: RM doporučuje ZM schválit objem uzavíraných dohod o provedení práce a o pracovní 
činnosti na rok 2017 ve výši 1 192 tis. Kč bez odvodů. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/39/16Z: ZM schvaluje objem uzavíraných dohod o provedení práce a o 
pracovní činnosti na rok 2017 ve výši 1 192 tis. Kč bez odvodů. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0 
 

Rozpočet města na rok 2017 
RM je předkládán návrh rozpočtu na rok 2017 viz příloha. 
Na základě výsledků jednání PV je předkládán dnešní RM návrh rozpočtu města na rok 2017, 
který po případných úpravách bude zveřejněn na úřední desce a předložen k projednání ZM 
dne 14. 12. 2016. 
Předložený návrh rozpočtu je schodkový, to znamená, že příjmy 2017 jsou částečně dokryty 
volnými finančními prostředky z let předchozích ve výši 47 mil. Kč.  
Návrh příjmů je ve výši 118 318 200,- Kč (včetně financování z minulých let) – viz příloha č I. 
ve členění § a položek dle rozpočtové skladby. 
Návrh výdajů ve výši 118 318 200,- Kč – viz příloha č II. ve členění dle oddílů a pododdílů 
rozpočtové skladby. 
Návrh rozpočtu byl sestaven v souladu s § 11 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění p.p. 
 
Usnesení 23/23/16R: RM doporučuje ZM ke schválení návrh rozpočtu města na rok 2017: 
Příjmy: 118 318 200,- Kč v členění dle § a položek – viz příloha č I 
Výdaje: 118 318 200,- Kč ve členění dle oddílů a pododdílů (závazné ukazatele) – viz příloha č II. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
ZM jsou předloženy změny rozpočtu města na rok 2017, ke kterým došlo od jednání RM dne 
23. 11. 2016: 



22 

Příjmy: navýšení o 625 000,- Kč, jedná se o investiční a neinvestiční dotaci z MZe na Odbahnění 
rybníku ve Vítovicích 
Výdaje navýšení o 625 000,- Kč, jedná se o přesun výdajů na Odbahnění rybníku ve Vítovicích 
Z roku 2016 na rok 2017. 
 
Usnesení 17/40/16Z: ZM schvaluje rozpočet města na rok 2017: 
Příjmy: 118 943 200,- Kč v členění dle § a položek (součty tříd jsou závazné ukazatele) – viz 
příloha č I, včetně financování ve výši 47 000 000,- Kč. 
Výdaje: 118 943 200,- Kč ve členění dle oddílů a pododdílů (součty oddílů a pododdílů jsou 
závazné ukazatele) – viz příloha č II. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, 
Píšek, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 1 - Havíř 
 

Rozpočtový výhled 2018, 2019 
RM je předkládán návrh rozpočtového výhledu na roky 2018 a 2019 – viz příloha č. III a IV. 
Výhled:  2018 příjmy 64 150 mil., výdaje 64 150 mil. 

2019 příjmy 64 450 mil., výdaje 64 450 mil. 
 

Usnesení 23/24/16R: RM doporučuje ZM schválit rozpočtový výhled na roky 2018 a 2019. 
Výhled: 2018 příjmy 64 150 mil., výdaje 64 150 mil. 

2019 příjmy 64 450 mil., výdaje 64 450 mil. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/41/16Z: ZM schvaluje rozpočtový výhled na roky 2018 a 2019. 
Výhled:  2018 příjmy 64 150 mil., výdaje 64 150 mil. 

2019 příjmy 64 450 mil., výdaje 64 450 mil. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0 
 

c) Zmocnění RM k projednání posledních změn v rozpočtu 2016 
Odbor HS předkládá ZM návrh řešení změn rozpočtu města v závěru roku 2016 (po ZM 14. 12. 
2016) s ohledem na předpokládané změny dosud nezahrnuté do rozpočtu. Pro případ zajištění 
profinancování případné dotace z Jihomoravského kraje, dalších poskytovatelů dotací, 
narovnání skutečného čerpání na jednotlivých položkách a paragrafech rozpočtu 2016 od 
posledního ZM, do 31. 12. 2016 je navrhováno zmocnit RM ke schválení rozpočtového opatření 
v závěru roku 2016. Následně bude rozpočtové opatření předloženo na zasedání ZM konaném 
do konce března roku 2017. 
 
Usnesení 23/25/16R: RM doporučuje ZM zmocnit RM ke schválení rozpočtového opatření v závěru roku 2016 
pro případ zajištění profinancování případné dotace z Jihomoravského kraje, dalších poskytovatelů dotací, narovnání 
skutečného čerpání prostředků na jednotlivých položkách a paragrafech rozpočtu 2016 od posledního ZM do 31. 
12. 2016. Následně bude rozpočtové opatření předloženo na zasedání ZM konaném do konce března roku 2017. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/42/16Z: ZM zmocňuje RM ke schválení rozpočtového opatření v závěru roku 
2016 pro případ zajištění profinancování případné dotace z Jihomoravského kraje, dalších 
poskytovatelů dotací, narovnání skutečného čerpání prostředků na jednotlivých položkách a 
paragrafech rozpočtu 2016 od posledního ZM do 31. 12. 2016. Následně bude rozpočtové 
opatření předloženo na zasedání ZM konaném do konce března roku 2017. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0 
 
Přestávka 10 min. 
 
 
 
 



23 
 

4. Různé 
a) Žádost Římskokatolické farnosti Královopolské Vážany o dotaci na kofinancování 

projektu 
Římskokatolická farnost Rousínov, se sídlem Kroužecká 1, Rousínov, IČ: 61729850 obdržela 
v letošním roce od města Rousínova dotaci ve výši 87 000,- Kč na kofinancování realizace 
projektu „Kostel sv. Filipa a Jakuba v Královopolských Vážanech – obnova střechy“.  Skutečným 
příjemcem dotace z Ministerstva kultury a současně vlastníkem nemovité památky je jiná 
právnická osoba, a to Římskokatolická farnost Královopolské Vážany, se sídlem Kr. Vážany 33, 
Rousínov, IČ: 61729876. Obě farnosti žádají o uvedení dotací od města Rousínova do souladu 
se skutečností. Farnost Rousínov dotaci nečerpá a vrátí ji na účet města Rousínova. Farnost 
Kr. Vážany žádá o poskytnutí této dotace za stejným účelem. 
 
Usnesení 23/03/16R: RM doporučuje ZM schválit poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 87 000,- Kč 
Římskokatolické farnosti Královopolské Vážany, se sídlem Kr. Vážany 33, Rousínov, IČ: 61729876 na realizaci 
projektu „Kostel sv. Filipa a Jakuba v Královopolských Vážanech – obnova střechy“, která bude provedena v roce 
2016. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/43/16Z: ZM schvaluje poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 
87 000,- Kč Římskokatolické farnosti Královopolské Vážany, se sídlem Kr. Vážany 33, Rousínov, 
IČ: 61729876 na realizaci projektu „Kostel sv. Filipa a Jakuba v Královopolských Vážanech – 
obnova střechy“, která bude provedena v roce 2016.  
Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0 
 

b) Pravidla pro poskytování individuálních dotací neziskovým organizacím pro rok 2017 
Odbor ŠKK předkládá návrh Pravidel pro poskytování individuálních dotací neziskovým 
organizacím pro rok 2017 – viz příloha. 
 
Usnesení 22/07/16R: RM doporučuje ZM schválit Pravidla pro poskytování individuálních dotací neziskovým 
organizacím na rok 2017 dle přílohy. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Coufal individuální dotace, chci vysvětlit – sportovní 80 tis., ostatní 50 tis. 
Lukášek majetek má víc sportovních organizací, organizací ostatních je 1 subjekt, chceme 

přispět větším obnosem a pak bude pauza, vysvětloval jsem to, 80 pro Svornost a 
Svornost každý rok, Spartak navýšení příští rok méně. 

Coufal Svornost je jediná – může dostávat pokaždé, žádala a dostala 15 tis., žádali jste 
na oponu a ještě v jiné záležitosti, Škrobová – je počítané na rok 2017, aby se 
mohla pokrýt, loni tam nebylo tolik peněz, na obnovu majetku nebylo tolik peněz, 
hasiči v Kroužku a Rousínovci – nežádají, jen malé částky. 

Lukášek to jste byly nějakým způsobem poškozeni, omlouvám se. 
Šedý  není důvod říkat, že jsme někoho poškodili, jedná se o majetek, pořádání akcí, 

hody. 
Lukášek nedočerpali jsme dotace na výkonnostní sport. 
Coufal  to mě teda neladí dohromady, že se nevyčerpalo, my jsme žádali, jsou rozdíly, aby 

to tak neprobíhalo dál. 
 
18.33. přišla pí. Straková 
 
Lukášek budeme si to více hlídat. 
Coufal mám obavy, že se to objasnit nedá. 
 
 
 



24 

Usnesení 17/44/16Z: ZM schvaluje Pravidla pro poskytování individuálních dotací 
neziskovým organizacím pro rok 2017 dle přílohy. 
Schváleno: pro 10 - Brtník, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, Píšek, 
Šedý, proti 1 - Coufal, zdržel se 3 - Havíř, Straková, Švejnoha 
 

c) Vyhlášení programových dotací pro neziskové organizace na rok 2017 
Odbor ŠKK předkládá v souladu s dřívějším projednáním návrh pro vyhlášení Programových 
dotací z rozpočtu města pro neziskové organizace na rok 2017. Výše alokované částky bude 
doplněna po schválení rozpočtu pro rok 2017. – viz přílohy. 
 
 
Usnesení 22/08/16R: RM doporučuje ZM schválit znění pravidel pro poskytování Programových dotací pro rok 
2017 dle přílohy. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Švejnoha co se týče podkladů, mezi „pavoukem“ v el. podobě a „pavoukem“ na stole je 

rozdíl, na kofinancování je 250 nebo 300 tis.? 
Škrobová 300 tis. 
Coufal navrhuji upravit hranice věku – 4 body 0,5 - 2, 8 – 3-19, další 1 bod – vypustit, 

různé čachry z členstvím, nečlenstvím. 
Straková – 8 bodů je to rozdělené, všichni stejně, 4 body ochuzují ty 3leté, 0,5 – 19 – 8 bodů. 
Lukášek body, dlouhodobá diskuse, na menší děti jsou menší nároky, než na starší děti – 

hokej, fotbal atd. 
Švejnoha navrhuje na všechny děti 0,5 – 19 stejný počet bodů. 
Straková ve výsledku jim vyjde menší částka, děti v kategorii 2-3 roky jsou na tom hodně 

bité. 
Lukášek šijeme pravidla na konkrétního žadatele, do 3 let nebrali vůbec. 
 
Návrh p. Matoušek 
děti 1 – 19 let  8 body za člena při splnění výše členského příspěvku 
dospělí   2 body za člena při splnění výše členského příspěvku 
další  1 bod za člena, který nesplňuje požadovanou výši členského 
Neschváleno, pro 6 - Švejnoha, Coufal, Matoušek, Straková, Brtník, Havíř, proti 6 - Chromý, Kyjovský, 
Malý, Píšek, Šedý, Lukášek, zdržel se 2 – Kuklínek, Němec 
 
Návrh pí. Straková 
děti 0,5 – 2 roky  4 body za člena při splnění výše členského příspěvku 
děti 3 – 19 let  8 bodů za člena při splnění výše členského příspěvku 
dospělí   2 body za člena při splnění výše členského příspěvku 
další  1 bod za člena, který nesplňuje požadovanou výši členského 
Schváleno, pro 9 - Malý, Švejnoha, Coufal, Straková, Havíř, Chromý, Kyjovský, Němec, Matouše, proti 
2 - Brtník, Lukášek, zdržel se 3 – Píšek, Šedý, Kuklínek 
 
Coufal svůj návrh stáhl. 
 
Usnesení 17/45/16Z: ZM schvaluje vyhlášení Programových dotací z rozpočtu města pro 
neziskové organizace na rok 2017 dle přílohy. 
Schváleno: pro 14 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0 
 

d) Měsíční odměny neuvolněným zastupitelům 
Měsíční odměna dle NV 37/2003 Sb. uvolněným členům zastupitelstva dle § 1 odst. 1 náleží, 
a je jim tedy aktuálně upravena dle Nařízení vlády č. 352/2015 Sb. 
Neuvolněným členům zastupitelstev dle § 2 ods. 1 NV může být poskytnuta měsíční odměna 
až do výše stanovené v přílohách NV. Výši schvaluje ZM. Odměna dle tohoto NV je měsíční a 
musí být vyplácena měsíčně ve stejné výši ode dne, který stanoví zastupitelstvo. 



25 
 

 
Odměny neuvolněným členům zastupitelstva 
Přehled dosavadních odměn a max. možné výše odměn dle NV č.352/2015 Sb.: 

Neuvolnění členové 
zastupitelstva obce 

za výkon funkce: 

Dosavadní 
odměna dle 

usnesení 
02/16/14Z 

Max. dle 
NV č. 352/2015 

Sb. 

Navržena 
odměna od 
1. 1. 2017 

člen rady 1 560 Kč/měsíc 2 036 Kč/měsíc 1 800 Kč/měsíc 
předseda výboru nebo komise 350 Kč/měsíc 1 663Kč/měsíc 400 Kč/měsíc 
člen výboru, komise 100 Kč/měsíc 1 471Kč/měsíc 100 Kč/měsíc 
člena zastupitelstva 520 Kč/měsíc 703 Kč/měsíc 600 Kč/měsíc 
člen zvl. orgánu – KPPP 600 Kč/měsíc 1 471 Kč/měsíc 600 Kč/měsíc 

 
Odměna ostatním občanům – předsedům a členům komisí RM a výborů ZM: 
Odměny ostatním občanům – předsedům, členům komisí RM a výborů ZM nejsou 
v zákonných předpisech řešeny, výši odměn stanovuje zastupitelstvo města. 
 
 Dosavadní odměna dle 

usnesení 02/16/14Z 
předseda komise nebo výboru 350 Kč/měsíc 
předseda zvl. orgánu – KPPP 9 500 Kč/měsíc 
člen zvl. orgánu – KPPP 300 Kč/schůzi 
člen komise, výboru 150 Kč/schůzi 
člen Sboru pro občanské záležitosti 200 Kč/návštěvu 
účast ve výběrových řízeních a jiných jednáních města 100 Kč/schůzi 
předseda výběrové komise 200 Kč/schůzi 

Odměna se vyplácí neuvolněným členům zastupitelstva a předsedům komisí měsíčně, ostatním 
občanům pracujících v komisích a výborech za schůzi či jednání, s tím, že v případě souběhu 
výkonu několika funkcí se poskytuje odměna ve výši souhrnu odměn za jednotlivé funkce. 
 
Pozn.: Vláda na svém jednání 28. 11. 2016 schválila další novelu NV 37/2003 Sb. O odměnách za výkon 
funkce členům zastupitelstev, zatím bez čísla NV upravující měsíční odměny uvolněným i neuvolněným 
členům zastupitelstev územních samosprávných celků o 4% od 1. 1. 2017. 
 
Usnesení 17/46/16Z: ZM schvaluje výši odměn neuvolněným členům zastupitelstva od 
1. 1. 2017: 

Neuvolnění členové 
zastupitelstva obce 

za výkon funkce: 

Odměna 

člen rady 1 800 Kč/měsíc 
předseda výboru nebo komise 400 Kč/měsíc 
člen výboru, komise 100 Kč/měsíc 
člena zastupitelstva 600 Kč/měsíc 
člen zvl. orgánu – KPPP 600 Kč/měsíc 

Ostatním předsedům a členům výborů a komisí ponechává odměnu v dosavadní výši. 
Schváleno: pro 13 - Brtník, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, 
Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 1 - Coufal 
 

e) Žádost o souhlasné stanovisko k podání žádosti o dotaci na MF ČR 
 
Usnesení 24/24/16R: RM doporučuje ZM schválit záměr podání žádosti o dotaci na MF ČR do podprogramu č. 
298213 – Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálních škol v okolí velkých měst, na projekt 
s názvem „Rekonstrukce areálu školy Tyršova“.  
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 24/25/16R: RM doporučuje ZM zavázat se ke spolufinancování projektu z podprogramu č. 298213 – 
Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálních škol v okolí velkých měst, na projekt 



26 

s názvem „Rekonstrukce areálu školy Tyršova“ v minimální výši 30% z celkových nákladů projektu z rozpočtu města 
v souladu s požadavkem MF.   
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Švejnoha zarazilo mě slovo financování, o jaké částce mluvíme? 
Šedý částka je v rozpočtu schválena. 
Lukášek o kolik budeme žádat, takhle to bylo míněno. 
Šedý celá kanalizace je vysoutěžena za necelých 10 mil. Je to z JMK, kdyby se to 

povedlo, jsou to peníze navíc, pokud se to nepovede, stejně se to musí udělat. 
Lukášek v rozpočtu máme přes 5 mil. – 70 procent adekvátní část, školní tělocvična – odhad 

přes 1 mil. – umělý povrch podobný jako je v hale, MF nežádá konkrétní rozpočty. 
 
Usnesení 17/47/16Z: ZM schvaluje záměr podání žádosti o dotaci na MF ČR do 
podprogramu č. 298213 – Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny 
regionálních škol v okolí velkých měst, na projekt s názvem „Rekonstrukce areálu školy 
Tyršova“. 
Schváleno: pro 14 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 17/48/16Z: ZM schvaluje spolufinancování projektu z podprogramu č. 298213 – 
Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálních škol v okolí velkých 
měst, na projekt s názvem „Rekonstrukce areálu školy Tyršova“ v minimální výši 30% 
z celkových nákladů projektu z rozpočtu města v souladu s požadavkem MF. 
Schváleno: pro 14 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, 
Němec, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0 
 

f) Návrh OZV č. 2/2016 o regulaci provozování hazardních her 
Dne 15. 6. 2016 vstoupily v platnost zákon č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, zákon č. 
187/2016 Sb., o dani z hazardních her, a zákon č. 188/2016 Sb., kterým se mění některé 
zákony v souvislosti s přijetím zákona o hazardních hrách a zákona o dani z hazardních her 
(změnový zákon). 
Návrh OZV je koncipován na základě zákonných zmocnění, obsažených v právních předpisech 
vyšší právní síly: 

- § 10 písm. A), § 84 odst. 2 písm. H) zákona č.128/2000 Sb. O obcích (obecná zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů 

- § 12 odst. 1 zákona č. 186/2016 Sb. O hazardních hrách. 
Návrh OZV č. 2/2016 byl odeslán na Ministerstvo vnitra, odbor veřejné správy, dozoru a 
kontroly k posouzení a provedení právního rozboru. Dne 13. 12. 2016 jsme obdrželi závěr, že 
předmětný návrh obecně závazné vyhlášky nebyl shledán v rozporu se zákonem. 
Obec je povinná OZV zaslat Ministerstvu financí bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 
kalendářních dnů ode dne jejího vyhlášení (§ 12 odst. 2 ZoHH) a další informace o přístrojích 
a zařízeních do 31. 1. 2017, na jejich základě se stanoví Ministerstvo financí podíl jednotlivých 
obcí na části celostátního hrubého výnosu daně z hazardních her plynoucího ve zdaňovacím 
období. 
 
Coufal chtěl bych vědět, proč jsme nedostali podklady dříve, měli bychom to možnost 

prostudovat, vidím to jako záměr, stará OZV byla v pořádku, v nové není stanoven 
počet terminálů, dopis provozovatelů – žádost o neomezení počtů, touto OZV jim 
dáváme možnost udělat si Las Vegas, to je hlavní problém, neměli jsme čas vše 
prostudovat – navrhuji odložit na další ZM. 

Tlčik  návrh OZV č. 2/2016 byl odeslán na Ministerstvo vnitra, odbor veřejné správy, 
dozoru a kontroly k posouzení a provedení právního rozboru, až včera 13. 12. 2016 
jsme obdrželi závěr, že předmětný návrh obecně závazné vyhlášky nebyl shledán 
v rozporu se zákonem. 



27 
 

Lukášek zopakuji – odložíme-li to na 2 měsíce, hrozí, že nedostaneme žádné peníze 
z celostátního výnosu na hazardních hrách, používáme tyto prostředky na 
financování sportu. 

Coufal stále máme platnou OZV, nevidím jiný důvod toto měnit, je to natolik závažná věc, 
nemáme na to materiály ani čas. 

Tlčik 1. 1. 2017 vstupuje do platnosti nový zákon, v lednu OZV skončí sama 
v ustanoveních, které jsou v rozporu, kromě podílů z celostátního hrubého výnosu 
daně z hazardních her by nová OZV neměla mít na nic jiného vliv, ve 4 místech 
povolení zůstává a další požadavky na herny řeší nový zákon. 

Coufal zákon platí od června? 
Lukášek vyšel v červnu, ale platí od ledna 2017. 
Chromý bude platit stávající OZV, minimálně 15, co máme ve vyhlášce je pro ně závazný. 
Tlčik původní OZV platná bude, myslím si ale, že limity počtů přístrojů platit nebudou, 

požadavek dle nového zákona na hernu je minimálně 15. 
Švejnoha navrhuji odložit bod z dnešního ZM, byl jsem pro úplný zákaz, znění OZV – článek 

I, omezení hazardních her to neřeší. 
Lukášek jeden z požadavků nového zákona, herna min. 15 automatů, musí se to navýšit. 
Havíř zařekl jsem se, že nebudu diskutovat, od června zákon platní, předloženo pozdě, 

počty jsou na MF, když ty počty nemáme v OZV, kdo bude rozhodcem pan 
tajemník? Navrhuji vyhradit si právo – uvést počty, které v OZV budou. Jsem pro 
odložení tohoto bodu. 

Tlčik studoval jsem zákon, jaké povinnosti z toho vyplývají, požadavek na 15 ks, je to 
povinnost provozovatele, pokud nesplní, tak provozovnu provozovat nemůže. Obec 
je povinna poslat návrh OZV na legislativní odbor MV, nešlo to udělat obráceně 
předložit návrh napřed RM, ZM a pak odeslat a stanovisko jak jsem již říkal, 
stanovisko jsem obdržel včera. 

Lukášek můžeme mít schválenou OZV podle jiného zákona, která je platná, přesto nám 
provozovatele musí nahlásit počty herních zařízení a my pak dál na MF. 

Tlčik zobrazil jsem Vám stanovisko a výklad k této problematice, který jsem získal na 
poradě tajemníků včera na JMK, co obec může a nemůže. 

Lukášek budu hlasovat o odložení, ale hrozí, že MF nám nedá podíl na dani z hazardu. 
Malý do kdy to obec musí nahlásit, abychom nepřišli o peníze? 
Tlčik do 31. 1. 2017. 
Coufal teď jsme to viděli napsáno, naše OZV je platná, počty automatů – není ani slovo, 

OZV platí i nadále, úplně klidně bych to nechal tak jak to leží a běží. 
Lukášek my to musíme schválit, vyvěsit a zaslat na MF. 
Havíř do návrhu vyhlášky dopišme počty a pošleme to na MF. 
Tlčik toto si myslím, že nemůžeme. 
Havíř byly jsme jedním z prvních měst – omezení hazardu, kdo se bojí, nesmí do lesa. 
Lukášek jsou dvě varianty, do OZM dopsat počty, zariskujeme, nebo necháme tu původní 

a uvidíme, co se bude dít. 
Švejnoha navrhuji stáhnout z dnešního jednání. 
Chromý požadavek nového zákona je minimálně 15. 
Tlčik mám stávající OZV poslat na legislativní odbor MV, nebo do nového návrhu dopsat 

počty hracích terminálů? 
Coufal poslat stávající OZV. 
Tlčik ve stávající OZV bude asi nutné aktualizovat platnou legislativu. 
Chromý zákon 202 – se zrušil. 
Lukášek tím pádem nemáme OZV. 
Tlčik pošlu na legislativní odbor MV jak znění stávající OZV s požadavkem jaké má na ní 

nová právní úprava dopady, tak nové OZV s dotazem na doplnění maximálních 
počtů hracích terminálů. 

Coufal potřebujeme seriózní právní stanovisko. 
Lukášek jsem pro tento bod odložit. 



28 

 
Hlasování o návrhu stáhnout bod z programu dnešního jednání zastupitelstva. 
Schváleno: pro 12 - Brtník, Coufal, Havíř, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Píšek, 
Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 2 - Malý, Chromý, 
 
19:31 konec jednání ZM 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu shledali, že zápis souhlasí s průběhem jednání zastupitelstva města 
i přijatými usneseními, což potvrzuji svým podpisem. 
 
 
 
 
……………………………………………                                …………………………………………… 
          Darek Kuklínek      Jiří Matoušek 
 
 
 
 
……………………………………….. 
         Ing. Jiří Lukášek 
     starosta města Rousínova 

Zápis byl pořízen dne: 14. 12. 2016 
Zapsala: Markéta Hladká 


